
STAROSTWO POWIATOWE
w KOŃSKICH

Wydział Komunikacji iTransportu
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica2

tel. 41 26048 10

Rozkład jazdy ważny

od dnia . "D"U .rc,a ~,,'" l .,.,1)0",.2•.8..._._

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
załącznik do z·~lwolenia

l) (j I . . 2017 -03- 2kgmunikacja zwykła
NT._...._. _ .~. " oo .~ ~ .. ... ... , . 1.dnia ""._."........"..........__

dQ dnia - ..2020,., ,2-.,3 __ wydw~go ~1"leZ S tarostę .'<ofll~k~e~o

NACZELNIK "J"lrM(0WO~ ete~?1~ KI.1-,tb"O. A. 1- .W2JJ
~~I~ '1.1 (;Wi;Ci.., A~·O~ ~

C n/rmr\
mgrBoże~ka

' IKACYJNEJ .l~.Q~ , lqb

Nazwa linii: Końskie- Stąporków przez Piłę

Transport osobowy "OLlWIA"
Kurcbart Elżbieta

Grzybów 11

26·220 5tąporków NR UNII KOMU

_.... ....- ........ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Dworce i przystanki Vt ........- ....., ....- - .... o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o..-.. ..-

Końskie ul. Gimnazjalna (wewZOZ szpitalVOl 0,0 O 0:00 0:00 0,00 dw 7:27 7:50 < 9:00 9:45 10:00 10:15 10:35 10:50 11:05 11:40 12:10 12:40 13:15 13:25 14:20 < < 16:40 <

Końskie ul.Ks. Granata! (kościół) 01 1,5 1,5 0:05 0:05 18,00 dpldkld 7:32 7:55 8:20 9:05 9:50 10:05 10:20 10:40 10:55 11:10 11:45 12:15 12:45 13 20 13:30 14:25 15:10 15:40 16:45 17:50

Końskie ul.Partyzant6w(UMiGVOZ 3,0 1,5 0:07 0:02 45,00 dk 7:34 7:57 8:22 9:07 9:52 10:07 10:22 10:42 10:57 11:12 11:47 12:17 12:47 13:22 13:32 14:27 15:12 15:42 16:47 17:52

Końskie ul. Partyzantów (skrzyz. Krzywa) I 06 3,5 0,5 0:08 0:01 30,00 dk 7:35 7:58 8:23 9:08 9:53 10:08 10:23 10:43 10:58 11:13 11:48 12:18 12:48 13:23 13:33 14:28 15:13 15:43 16:48 17:53

Pomyk6wl4Z(Kościół)IOZ 4,0 0,5 0:09 0:01 30,00 dk 7:36 7:59 8:24 9:09 9:54 10:09 10:24 10:44 10:59 11:14 11:49 12:19 12:49 13:24 13:34 14:29 15:14 15:44 16:49 17:54

Pomyk6w 14Z104 4,5 0,5 0:10 0:01 30,00 dk 7:37 8:00 8:25 9:10 9:55 10:10 10:25 10:45 11:00 11:15 11:50 12:20 12:50 13:25 13:35 14:30 15:15 15:45 16:50 17:55

Pila14210Z 5,0 0,5 0:11 0:01 30,00 dk 7:38 8:01 8:26 9:11 9:56 10:11 10:26 10:46 11:01 11:16 11:51 12:21 12:51 13:26 13:36 14:31 15:16 15:46 16:51 17:56

Pila14Z1 04 5,7 0,7 0:12 0:01 42,00 dk 7:39 8:02 8:27 9:12 9:57 10:12 10:27 10:47 11:02 11 :17 11:52 12:22 12:52 13:27 13:37 14:32 15:17 15:47 16:52 17:57

KoziaWola 14210Z 9,0 3,3 0:16 0:04 49,50 dk 7:43 8:06 8:31 9:16 10:01 10:16 10:31 10:51 11:06 11 :21 11:56 12:26 12:56 13:31 13:41 14:36 15:21 15:51 16:56 18:01

KoziaWola142104 9,6 0,6 0:17 0:01 36,00 dk 7:44 8:07 8:32 9:17 1002 10:17 10:32 10:52 11:07 11:22 11:57 12:27 12:57 13:32 13:42 14:37 15:22 15:52 16:57 18:02

Grzyb6w/4ZI02 12,0 2,4 0:21 0:04 36,00 dk 7:48 8:11 8:36 9:21 10:06 10:21 10:36 10:56 11:1 1 11:26 12:01 12:31 13:01 13:36 13:46 14:41 15:26 15:56 17:01 18:06

Stąpor1<6wl4Z ul.KoneckalOZ 13,0 l 0:23 0:02 30,00 dk 7:50 8:13 8:38 9:23 10:08 10:23 10:38 10:58 11:13 11:28 12:03 12:33 13:03 13:38 13:48 14:43 15:28 15:58 17:03 18:08

Stąpor1<6wlul. G6rnicza (ZUKVOZ 14,0 l 0:25 0:02 30,00 dk 7:52 8:15 8:40 9:25 10:10 10:25 10:40 11:00 11:15 11:30 12:05 12:35 13:05 13:40 13:50 14:45 15:30 16:00 17:05 18:10

Stąpor1<6w 14Z ul. Piłsudskiego (osiedleVOZ 15,0 l 0:27 0:02 30,00 dk 7:54 8:1 7 8:42 9:27 10:12 10:27 10:42 11:02 11:17 11 :32 12:07 12:37 13:07 13:42 13:52 14:47 15:32 16:02 17:07 18:12

Oznaczenia:
D·kursuje odponiedziałku do piątku oprócz świąt

< - oznacza, że pojazdjedzie inną drogą

dk - droga krajowa
dp - droga powiatowa
dg • droga gminna
dw-droga wewnętrzna

liczba pojazdów przewidzianych do obsługi linii: 12szt.
Osoba zarządzająca transportem - Kurcbart Elżb ieta


